



MINISTERIO DO ESPORTE

TRANSFEREGOV

Nº / ANO DA PROPOSTA:

011199/2023

OBJETO:

Apoio a participação da equipe ASEB em torneios de futebol amador, na categoria sub-20, conforme previsto no Plano de Trabalho.

CARACTERIZAÇÃO DOS INTERESSES RECÍPROCOS:

O Projeto visa oferecer oportunidade de aprendizagem dos fundamentos do futebol, dando ênfase ao desenvolvimento físico, técnico e tático do esporte educacional, e a continuação da formação futebolística para jovens de comunidade carente com potencial para alcançarem o profissionalismo.

RELAÇÃO ENTRE A PROPOSTA E OS OBJETIVOS E DIRETRIZES DO PROGRAMA:

O Projeto visa oferecer a oportunidade de aprendizagem dos fundamentos do futebol, dando ênfase ao desenvolvimento físico, técnico e tático do esporte educacional, e a continuação da formação futebolística para jovens de comunidade carente com potencial para alcançarem o profissionalismo.

PÚBLICO ALVO:

100 jovens da comunidade Sobradinho I, II e Fercal, em situação de vulnerabilidade social.

PROBLEMA A SER RESOLVIDO:

Evasão Escolar e a falta de estímulo para o desenvolvimento de esporte de alto rendimento; A oportunidade de desenvolver uma visão coletiva, aliado ao aprimoramento das capacidades físicas, psicológicas e sociais de maneira saudável e integrada.

RESULTADOS ESPERADOS:

Influenciar na formação de atletas de alto rendimento, visando a inclusão social através de iniciativas e ações esportivas voltadas ao equilíbrio, processos de interação social cooperativa e competitiva de forma consciente e reflexiva, desenvolvendo a prática regular de atividades físicas, equilíbrio psicológico, físico e motor. Desenvolver o espírito esportivo e o trabalho coletivo;

Melhorar a forma física, e a saúde dos beneficiários através do Futebol; Contribuir para a formação de talento.

1 - DADOS DO CONCEDENTE

CONCEDENTE: 51000	NOME DO ÓRGÃO/ÓRGÃO SUBORDINADO OU UG: MINISTERIO DO ESPORTE		
CPF DO RESPONSÁVEL: ***.308.468-**	NOME DO RESPONSÁVEL: JOSE FERRAREZI		
ENDEREÇO DO RESPONSÁVEL: INFORMAÇÃO DE ENDEREÇO NÃO DISPONÍVEL PARA PERFIL DE ACESSO LIVRE			CEP DO RESPONSÁVEL: *****-***

2 - DADOS DO PROPONENTE

PROPONENTE: 31.567.798/0001-81					
RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: ASSOCIACAO ESPORTIVO BRASILIA - ASEB					
ENDEREÇO JURÍDICO DO PROPONENTE: QUADRA ES 12A, 10					
CIDADE: BRASÍLIA	UF: DF	CÓDIGO MUNICÍPIO: 9701	CEP: 73083290	E.A.: Entidade Privada sem fins lucrativos	DDD/TELEFONE: 61986796822
BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL SA		AGÊNCIA: 1226-2		CONTA CORRENTE: 967564	
CPF DO RESPONSÁVEL: ***.666.901-**	NOME DO RESPONSÁVEL: JUSSARA XAVIER				
ENDEREÇO DO RESPONSÁVEL: INFORMAÇÃO DE ENDEREÇO NÃO DISPONÍVEL PARA PERFIL DE ACESSO LIVRE				CEP DO RESPONSÁVEL: *****_***	

4 - DADOS DO EXECUTOR/VALORES

VALOR GLOBAL:	R\$ 150.000,00	
VALOR DA CONTRAPARTIDA:	R\$ 0,00	
VALOR DOS REPASSES:	Ano	Valor
	2023	R\$ 150.000,00
VALOR DA CONTRAPARTIDA FINANCEIRA:	R\$ 0,00	
VALOR DA CONTRAPARTIDA EM BENS E SERVIÇOS:	R\$ 0,00	
VALOR DE RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO:	R\$ 0,00	
INÍCIO DE VIGÊNCIA:	28/11/2023	
FIM DE VIGÊNCIA:	18/06/2024	
VIGÊNCIA DO INSTRUMENTO:	2024	

6 - PLANO DE TRABALHO

Meta nº: 1

Especificação: PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DO PROJETO				
Unidade de Medida: MES		Quantidade: 1.0		Valor: R\$ 150.000,00
Início Previsto: 28/11/2023		Término Previsto: 18/06/2024		Valor Global: R\$ 150.000,00
UF: DF	Município: 9701 - BRASÍLIA			CEP: 73020-115
Endereço: QUADRA 01 CONJUNTO E1 CASA 06				
Etapa/Fase nº: 1				
Especificação: ALIMENTAÇÃO				
Quantidade: 1.0 UN		Valor: R\$ 8.874,00	Início Previsto: 28/11/2023	Término Previsto: 18/06/2024
Etapa/Fase nº: 2				
Especificação: MATERIAL DE DIVULGAÇÃO				
Quantidade: 1.0 DIA		Valor: R\$ 475,25	Início Previsto: 28/11/2023	Término Previsto: 18/06/2024
Etapa/Fase nº: 3				
Especificação: MATERIAL ESPORTIVO				
Quantidade: UN		Valor: R\$ 25.891,05	Início Previsto: 28/11/2023	Término Previsto: 18/06/2024
Etapa/Fase nº: 4				
Especificação: RECURSOS HUMANOS				
Quantidade: 1.0 MES		Valor: R\$ 83.959,72	Início Previsto: 28/11/2023	Término Previsto: 18/06/2024
Etapa/Fase nº: 5				
Especificação: SERVIÇOS DE ARBITRAGEM				
Quantidade: 10.0 UN		Valor: R\$ 3.500,00	Início Previsto: 28/11/2023	Término Previsto: 18/06/2024
Etapa/Fase nº: 6				
Especificação: TRANSPORTE				
Quantidade: 10.0 DIA		Valor: R\$ 13.000,00	Início Previsto: 28/11/2023	Término Previsto: 18/06/2024
Etapa/Fase nº: 7				
Especificação: UNIFORME				
Quantidade: 1.0 UN		Valor: R\$ 14.299,98	Início Previsto: 28/11/2023	Término Previsto: 18/06/2024

7 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MINISTERIO DO ESPORTE

MÊS DESEMBOLSO: Dezembro		ANO: 2023
META Nº: 1	VALOR DA META: R\$ 150.000,00	
DESCRIÇÃO: PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DO PROJETO		
VALOR DO REPASSE:	R\$ 150.000,00	PARCELA Nº: 1

8 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO ASSOCIACAO ESPORTIVO BRASILIA - ASEB

9 - PLANO DE APLICAÇÃO DETALHADO

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Coordenador Geral- Planeja, gerencia e facilita as atividades para o sucesso desportivo				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339039	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6				
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA		
UNIDADE: MES	QUANTIDADE: 6,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 3.000,00	V.TOTAL: R\$ 18.000,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Psicóloga- avaliar o desenvolvimento emocional e os processos mentais e sociais dos beneficiados com a finalidade de analisar, orientar e educa-los emocionalmente; podendo até detectar distúrbios emocionais e mentais e de adaptação social durante as atividades, elucidando conflitos e questões e acompanhando o(s) paciente(s) durante o processo do projeto.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339039	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6				
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA		
UNIDADE: MES	QUANTIDADE: 5,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2.592,46	V.TOTAL: R\$ 12.962,30
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Treinador de futebol- Ministra Treinamentos Técnicos e táticos				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339039	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6				
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA		
UNIDADE: MES	QUANTIDADE: 5,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2.800,00	V.TOTAL: R\$ 14.000,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Preparador de Goleiro- Preparar física e tecnicamente goleiros, ensinando e orientando sobre exercícios, técnicas, princípios e regras, para assegurar o preparo físico e técnico ideal para treinos e competições.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339039	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6				
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA		
UNIDADE: MES	QUANTIDADE: 5,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2.721,33	V.TOTAL: R\$ 13.606,65
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Auxiliar do Treinador - Desenvolvem atividades físicas, ensinam técnicas desportivas, realizam treinamentos especializados com atleta, instruem-lhes acerca dos princípios e regras inerentes a cada um deles, avaliam e supervisionam o preparo físico dos atletas, acompanham e supervisionam as práticas desportivas, elaboram informes técnicos e científicos na área de atividades físicas e do desporto				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339039	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6				
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA		
UNIDADE: MES	QUANTIDADE: 5,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2.184,17	V.TOTAL: R\$ 10.920,85
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Auxiliar Administrativo- garantir suporte administrativo e operacional às demais áreas do projeto, executando a organização de arquivos, envio de documentos, gestão de planilhas etc.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339039	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6				
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA		
UNIDADE: MES	QUANTIDADE: 5,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 2.258,36	V.TOTAL: R\$ 11.291,78
OBSERVAÇÃO:				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: ONIBUS RODOVIARIO EXECUTIVO 44 LUGARES				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339033	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6				
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA		
UNIDADE: DIA	QUANTIDADE: 10,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 1.300,00	V.TOTAL: R\$ 13.000,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Planfeto em Papel couche 10x15cm				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339032	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6				
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 1000,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 0,34	V.TOTAL: R\$ 343,40
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Banner de Lona (90 X 120 CM)				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339032	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6				
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA		
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 2,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 65,91	V.TOTAL: R\$ 131,82
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: ARBITRO - Responsável principal por interromper, suspender e finalizar a partida, marcar faltas e tomar medidas disciplinares contra jogadores que manifestarem conduta antidesportiva.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339039	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6				
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA		
UNIDADE: DIA	QUANTIDADE: 10,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 150,00	V.TOTAL: R\$ 1.500,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: ASSISTENTE ARBITRO 1 - Responsável POR AUXILIAR O ARBITRO interromper, suspender e finalizar a partida, marcar faltas e tomar medidas disciplinares contra jogadores que manifestarem conduta antidesportiva.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339039	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6				
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA		
UNIDADE: DIA	QUANTIDADE: 10,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 100,00	V.TOTAL: R\$ 1.000,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: ASSISTENTE ARBITRO 2 - Responsável POR AUXILIAR O ARBITRO interromper, suspender e finalizar a partida, marcar faltas e tomar medidas disciplinares contra jogadores que manifestarem conduta antidesportiva.				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339039	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6				
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA		
UNIDADE: DIA	QUANTIDADE: 10,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 100,00	V.TOTAL: R\$ 1.000,00
OBSERVAÇÃO:				
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Colete Treino				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6				
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA		
UNIDADE: un	QUANTIDADE: 50,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 25,33	V.TOTAL: R\$ 1.266,54
OBSERVAÇÃO:				

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Conjunto Comissão Técnica(camisa Dry Fit, bermuda com Bolso TacTel e meia)					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 10,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 79,97	V.TOTAL:	R\$ 799,70
OBSERVAÇÃO:					
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Kit de Uniformes de Futebol DRYFIT(short, camisa e meião)					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 44,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 78,97	V.TOTAL:	R\$ 3.474,68
OBSERVAÇÃO:					
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: kit de Uniformes de Treino DRYFIT(short, camisa regata e meião)					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 50,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 73,30	V.TOTAL:	R\$ 3.665,00
OBSERVAÇÃO:					
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Kit de Uniforme Passeio (camisa Dry fit, bermuda Tactel, calça e agasalho em Helanca)					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 30,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 218,67	V.TOTAL:	R\$ 6.560,10
OBSERVAÇÃO:					
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Medalha de 7,5 cm personalizada com a logo do evento					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 200,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 10,83	V.TOTAL:	R\$ 2.166,00
OBSERVAÇÃO:					
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Trofeu Goleiro mnos vazado em formato de luva na cor dourada					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 333230		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 10,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 86,33	V.TOTAL:	R\$ 863,30
OBSERVAÇÃO:					
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Trofeu Campeão com altura de 80 cm na cor dourada e preto e cinza com o boneco de jogador dourado em ciana personalizado					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 333230		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 10,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 290,00	V.TOTAL:	R\$ 2.900,00
OBSERVAÇÃO:					
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Chapéu Chinês					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 30,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 6,00	V.TOTAL:	R\$ 180,00
OBSERVAÇÃO:					

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Cone de Agilidade Flexível					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 30,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 12,00	V.TOTAL:	R\$ 360,00
OBSERVAÇÃO:					
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Cinto de Tração Duplo					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 5,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 234,33	V.TOTAL:	R\$ 1.171,65
OBSERVAÇÃO:					
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Par de Caneleira					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 50,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 20,33	V.TOTAL:	R\$ 1.016,50
OBSERVAÇÃO:					
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Par de Chuteira Campo					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 30,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 197,67	V.TOTAL:	R\$ 5.930,10
OBSERVAÇÃO:					
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: Par de Chuteira Soceity					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 30,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 197,67	V.TOTAL:	R\$ 5.930,10
OBSERVAÇÃO:					
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: BOLA DE CAMPO					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339030		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: UN	QUANTIDADE: 20,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 289,00	V.TOTAL:	R\$ 5.780,00
OBSERVAÇÃO:					
DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: KIT lanche (-01 mini bolo pesando 40 g no mínimo, com recheio, sabores variados, embalado em saco plástico; -01 sanduíche com 50 g de recheio de frios fatiados sendo presunto magro e queijo tipo mussarela; -01 suco de fruta, com no mínimo 200 ml, embalagem tetrapak, com canudo embalado e afixado na caixa, gelado (sabores variados). -01 fruta					
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339039		
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6					
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA			
UNIDADE: DIA	QUANTIDADE: 612,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 14,50	V.TOTAL:	R\$ 8.874,00
OBSERVAÇÃO:					

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO: PALESTRANTE- Abordará temas motivacionais para os alunos				
NATUREZA DA AQUISIÇÃO: Recursos do Instrumento			NATUREZA DA DESPESA: 339039	
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO: Quadra 1 conjunto E1 lote 6				
CEP: 73020-115	UF: DF	MUNICÍPIO: 9701 - BRASÍLIA		
UNIDADE: DIA	QUANTIDADE: 2,00	V. UNITÁRIO:	R\$ 652,77	V.TOTAL: R\$ 1.305,53
OBSERVAÇÃO:				

10 - PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO

NATUREZA DA DESPESA				
Código	Total	Recursos	Contrapartida Bens e Serviços	Rendimento de Aplicação
339030	R\$ 38.300,37	R\$ 38.300,37	R\$ 0,00	R\$ 0,00
339033	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
333230	R\$ 3.763,30	R\$ 3.763,30	R\$ 0,00	R\$ 0,00
339032	R\$ 475,22	R\$ 475,22	R\$ 0,00	R\$ 0,00
339039	R\$ 94.461,11	R\$ 94.461,11	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOTAL GERAL:	R\$ 150.000,00			

11 - DECLARAÇÃO

Na qualidade de representante legal do proponente, declaro, para fins de prova junto ao _____ para efeitos e sob as penas da Lei, que inexistente qualquer débito em mora ou situação de inadimplência com o Tesouro Nacional ou qualquer órgão ou entidade da Administração Pública Federal, que impeça a transferência de recursos oriundos da dotações consignadas nos orçamentos da União, na forma deste plano de trabalho.

Pede Deferimento,

Local e Data

Proponente

12 - APROVAÇÃO PELO CONCEDENTE DO PLANO DE TRABALHO

Aprovado

Local e Data

Concedente
(Representante legal do Órgão ou Entidade)

13 - ANEXOS

Informações Complementares da Proposta

Nome do Arquivo:

capacidade tecnica release1.pdf

Documentos Digitalizados do Instrumento

Nome do Arquivo:

SEI_MC - 14753108 - Termo de Fomento nº 940530-2023 - MESP-ASEB.pdf